株式会社 東和システム                  組発－２０１４－００６

取締役社長 大竹 聡 殿                   ２０１４年１０月２０日

電算労コンピュータ関連労働組合

     執行委員長     小林 寛志

同    東和システム支部

執行委員長     小番 孝也

要 求 書

１．年末一時金

 １）支給方式は下記の通りとすること。

  （基本給＋職務手当＋技術手当）＊２．６ヶ月

 ２）支給日を１１月２８日（金）とすること。

 ３）査定幅および査定基準を明示すること。

 ４）マイナス査定の場合は必ず対象者に説明すること。

 ５）±３０％以上の過剰な査定を廃止すること。

 ６）組合員対象者数および平均支給額を明示すること。

 ７）査定者数の内訳、分布状況を明示すること。

 ８）賞与の原資総額、賞与支給総額を明示すること。

２．2014年度から検討するとしていた書類の電子化、事務処理効率化の計画を明らかにすること。

３．社内ホームページに人事異動などの情報を適時適切に公開すること。

４．社外従事者も含め連絡などの事項を閲覧できるホームページを開設すること。

５．社内ホームページでリンクエラーとなっている東友会の決算を正しくリンクし、

役員体制の氏名を明らかにすること。

６．回答指定日 １０月 ３０日（木）

以上